各   位

平成２１年 ５月１５日

各 位

会 社 名 株式会社 あじかん

代 表 者 名 代表取締役社長 足利 政春

（コード番号：2907 東証第二部･大証第二部）

問 合 せ 先 人事総務部長  澄田 千稔

（ＴＥＬ：082－277－7010）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成21年５月15日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を行うことを決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．人事異動（平成21年７月１日付）

新 役 職       氏 名     旧 役 職

取締役 社長室長 江
え

 角
すみ

 知
とも

 厚
あつ

取締役 業務推進本部長

    兼 社長室長

執行役員 業務推進本部長

     兼 経営管理部長 樋
ひ

 口
ぐち

 研
けん

 治
じ

 執行役員 経営管理部長

 以 上

NNeewwss  RReelleeaassee